



MHP afta ısrarlı HAPİSHANELERDE İSYAN HAZIRLIĞI MI VAR

Hapishanelerde isyan hazırlığı mı var

04 Haziran Pazartesi 2018 12:36



Orhan Karataş, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin sürekli gündemde tuttuğu af önerisine ilişkin dikkat çeken bir yazı kaleme aldı.

MHP'ye yakınlığıyla bilinen Ortadoğu gazetesi yazarı Orhan Karataş, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin sürekli gündemde tuttuğu af önerisine ilişkin dikkat çeken bir yazı kaleme aldı. Orhan Karataş yazısında affın gündeme getirilmesinin gerekçelerini sıralarken, cezaevlerinde isyan çıkabileceğini ima etti. Bu arada MHP lideri Devlet Bahçeli afla ilgili yeni bir açıklama yaparak, "**Af konusunda geri adımımız düşünülemez**" dedi.

BAHÇELİ, BAŞBAKAN YILDIRIM'LA AF KONUSUNU GÖRÜŞMESİNDEN SÖZ ETTİ

Ankara'da gazetecilerle buluşmasında konuşan MHP lideri Bahçeli, Başbakan Binali Yıldırım ile af konusundaki görüşmesine ilişkin bir soru üzerine, "**Teröristler, çocuk tacizcileri, tecavüzcüler hariç olmak üzere kader kurbanlarına af kararlılığımız sürüyor**" dedi. "**Gündemimizde af yok**" açıklaması yapan Başbakan Binali Yıldırım ile af konusunu ele aldıklarını ve bütün hassasiyetlerini ilettiklerini ifade eden Bahçeli, kendisinin de AKP'nin düşüncelerini aktardığını dile getirdi.

Bahçeli, "**Bizim aften vazgeçtiğimize yönelik hiçbir ima, yorum ve açıklamamız olmadı. Partimizin Meclis'teki milletvekili sayısı belli. Bu çerçevede AK Parti'nin almış olduğu tavır ve tutumu da kendi takdirleri olarak değerlendirdim. Sözlerim özet olarak buydu. Af konusunun toplumsal bir ihtiyaç. Bu konuda hiçbir geri adımımız düşünülemez**" diye konuştu.

Bahçeli, affın bayramdan önce çıkarılmasına yönelik talebini yineleyen Bahçeli, afla ilgili bütün görüşlerini Yıldırım'a aktardıklarını bildirdi.

Orhan Karataş'ın yazısının ilgili bölümü şöyle:

"Af teklifi durup dururken de gündeme gelmemiştir. Bir birikimin ve ihtiyacın sonucudur. Sayın Devlet Bahçeli bu ihtiyacın nereden kaynaklandığını defalarca açıklamıştır. Cezaevleri çok büyük olumsuzluklar içermektedir. Fiziki şartlar oldukça yetersizdir. 235 bin mahkum oldukça yüksek bir sayıdır ve kısa zaman içerisinde bir çözüm de mümkün görülmemektedir. Sayın Bahçeli, bu şartların meydana getirebileceği tehlikelere özellikle ve altını çizerek dikkat çekmiş ve seçimler öncesinde oluşabilecek provokasyon ihtimallerini hatırlatmıştır. Zira, daha önce bunlar oldu. 2000 yılının Aralık, 2001 yılının Ocak ayında 'F tipi cezaevine gitmeyiz' gerekçesine dayalı bir cezaevi ayaklanması meydana geldi. Ve çok sayıda insan hayatını kaybetti. Çok sayıda cezaevi yandı, yıkıldı.

FETÖ VE PKK FAAL

Şimdi aynı şeylerin olmayacağını hiç kimse söyleyemez. Kaldı ki, cezaevlerinde çok farklı bir haberleşme sisteminin olduğu da bilinmektedir. Bir yerde başlayan olaylar, anlaşılmaz biçimde aynı anda en ücra köşelere kadar yayılabilmektedir. FETÖ ve PKK faaldir ve şeytani planlar yapmayacaklarını hiç kimse iddia edemez. Sayın Bahçeli, geçmişten ders çıkararak erken uyarı yapmıştır. Dikkatli olunması gerektiğini, yarın ne olacağını kimsenin tahmin edemeyeceğini söylemiştir. Bir af düzenlemesi bütün bunların önünü keseceği gibi, toplumda çok büyük bir rahatlama, barış ve huzur getireceği de muhakkaktır. Söylenen ve teklif edilen gayet açık ve nettir. Bunu başka yerlere çekmeye çalışmak asla iyi niyet içermemektedir."

Odatv.com

Orhan Karataş

devlet bahçeli

mhp

af

cezaevi

isyan

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

